
Contacto

Teléfono 962730011
Correo Electrónico mrodriguez@benaguasil.com

Dirección Postal

Plaza Mayor de la Villa, 17
(46180) Benaguasil España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1079621Z 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-10-2022 a
las 10:14 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Benaguasil
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://ajuntamentbenaguasil.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lYyARUUSErsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor servicio de realización del musical “Libérate El Musical”, para el día
28 de agosto de 2022, y BigHoli Running/Fest para el día 1 de septiembre de 2022, con motivo de las
fiestas patronales.

Valor estimado del contrato 6.200 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 7.502 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.200 EUR.

Clasificación CPV
92312120 - Servicios artísticos de grupos de cantantes.

Plazo de Ejecución
2 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://ajuntamentbenaguasil.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lYyARUUSErsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

José Rafael Romero Zapata (ACTION MUSIC SERVICIOS Y ESPECTACULOS)
NIF 22552479J
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.200 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.502 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 17/08/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=htUUeKRJr10BPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000009701120 |  2022-821044 | Mon, 31 Oct 2022 10:14:30:063 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
15290674759207115029836562322355742226 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=htUUeKRJr10BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

